平成25年２月25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 丸 順

代 表者 名 代 表 取 締 役 社 長 今 川 喜 章
 （ コ ー ド 番 号  ３ ４ ２ ２  名 証 第 二 部 ）

問 合 せ先 取 締 役 副 社 長 小 高 光 一
 （ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ５ ８ ４ － ８ ９ － ８ １ ８ １ ）

役員の異動ならびに会社組織の変更および人事異動に関するお知らせ

 当社グループは、下記のとおり「役員の異動」、「会社組織の変更」および「人事異動」につ

きまして決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動

（１）取締役委嘱人事

平成25年４月１日付

（氏 名） （新 職） （現 職）

小 高 光 一
取 締 役 副 社 長

エ ン ジ ニ ア リ ン グ 本 部 長

取 締 役 副 社 長

グ ロ ー バ ル 戦 略 セ ン タ ー 長

森  源 夫
取 締 役

改 善 推 進 室 長

取 締 役

総 務 人 事 オ フ ィ サ ー

兼 改善推進プロジェクトＬＰＬ

奥 田 崇 雄
取 締 役

管 理 本 部 長

取 締 役

経 理 財 務 オ フ ィ サ ー

磯 久  毅 取 締 役
取 締 役

新事業開発プロジェクトＬＰＬ

髙 塚 雅 彦
取 締 役

生 産 本 部 長

取 締 役

品 質 保 証 責 任 者

生 産 オ フ ィ サ ー

兼  関東プロジェクトＬＰＬ

猪 熊 篤 俊

取 締 役

営 業 本 部 長

兼  海 外 業 務 推 進 室 長

取 締 役

エンジニアリング・営業オフィサー

２．会社組織の変更

平成25年４月１日付

（１）グローバル戦略センターを分割し、企画機能として経営企画室、実行機能として海外業務

   推進室を設置し、役割を明確にした上でグローバル課題へのスピーディーな対応を図る。

（２）経理財務本部を管理本部に統合し、管理業務の効率化を図る。

（３）改善推進プロジェクトを部門化し、改善推進室を設置する。

（４）エンジニアリング本部技術開発部より管理機能を分割し、技術管理部を新設する

   とともに、新事業開発プロジェクトを技術開発部に統合する。

（５）関東プロジェクトを部門化し、生産本部埼玉製造部を設置する。

３．人事異動

（１）執行役員

平成25年４月１日付

（氏 名） （新 職） （現 職）

栗 本 和 宜

執 行 役 員

管 理 本 部 副 本 部 長

兼 総 務 部 長

管 理 本 部 長 兼 総 務 部 長

尾 上 健 一

執 行 役 員

管 理 本 部 副 本 部 長

兼  経 理 財 務 部 長

経 理 財 務 本 部 長

兼  経 理 財 務 部 長

棚 瀬  尚
執 行 役 員

営 業 本 部 副 本 部 長

営 業 本 部 長

兼  グ ロ ー バ ル 営 業 部 長

安 田 幸 雄
執 行 役 員

エンジニアリング本部副本部長
エ ン ジ ニ ア リ ン グ 本 部 長

井 口 節 夫
執 行 役 員

生 産 本 部 副 本 部 長
生 産 本 部 長

（２）一般

平成25年４月１日付

（氏 名） （新 職） （現 職）

武 田 利 昭 社 長 付 参 事

ホンダエンジニアリング（株）

経 営 企 画 室

主 任 技 師

志 田  宏
営 業 本 部

グ ロ ー バ ル 営 業 部 長

営 業 本 部

グ ロ ー バ ル 営 業 部

主 幹

堀  尚 樹
エ ン ジ ニ ア リ ン グ 本 部

技 術 管 理 部 長
新事業開発プロジェクトＰＬ

山 中 昭 夫
生 産 本 部

埼 玉 製 造 部 長
関 東 プ ロ ジ ェ ク ト Ｐ Ｌ

小 見 山  肇

品 質 保 証 責 任 者

生 産 本 部

品 質 保 証 部 長

生 産 本 部

品 質 保 証 部 長

加 藤 誠 隆 経 営 企 画 室 長
グ ロ ー バ ル 戦 略 セ ン タ ー

経 営 企 画 室 長

以上